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Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 53 te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale dhe nenit 44 t€ Statutit t€ Komunes

se prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per Komunitete th€rret mbledhjen e katdrt td Komitetit

p6r Komunitete, e cila do te mbahet me dt. L9.04.2017 n€ sall€n nr.37 kati i dyte duke

filluar n€ or€n L0:00.

Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

1. Shqyrtimi dhe miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhia e kaluar;

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit te zKKK-s p€r muaiin Mars 2077;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit nga takimi n€ Ministrin€ p€r Komunitete dhe

Kthim;
4. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit nga vizita e shkollave fillore dhe tE mesme ku

viiojn€ m€simin nx€n€sit e komunitetit io shumic€;.
5. Iiaportimi i pdrfaq€suesve t€ komunitetit jo shumic€ lidhur me giendjen nE

bashk€sinE e tyre;
6. K€rkesa dhe Ankesa;
7. Te ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit p0r Komunitete
Nerad Miladinoviq


